5001398 - SOL'S MILES MEN - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT

S001398 SOL'S MILES MEN - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT

JOLS

the fair spirit

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@
Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)

BOJE:

== White/Navy

50
70
49

GLAVNE ZNACAJKE

150 g/m?

Kvaliteta

100 % Cetkani prstenasto ispreden pamuk

Stil

Kratki rukavi

Uzi kroj

Izrezano i zasiveno

Ojacani ovratnik od tkanine Chambray

Suggested Decoration:

Digital printing (DTF), Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

& B8 A& X

amfori @ ssc @ {

92024 p. 199
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50
72
51

50
74
53

XL
50
76
55

ATA AFPROVED

VEGAN

}

2XL
50
78
57

3XL
50
78
59
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https://utteam.com/hr/info/certifications?#cert-316
https://utteam.com/hr/info/certifications?#cert-318
https://utteam.com/hr/info/certifications?#cert-329
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